
Městský úřad Cernošice
obecní Živnostensky uřad

Pracoviště: Podskalská |9,120 00 Praha 2

Bonum Commune, o.s.

Pavlína Kubešová

Mlékárenská 436018

190 00, Praha 9

Vyřizuje: Ing' Karla Peštová

Tel.: 221982490

Naše čj' : ooZUl2367l20l3lPesl3

Praha dne 22.3.2013

Poskytnutí informace podle zákon a ě. 10611999 Sb., o svobodném přísfupu k informacím

K Vaší žádosti podle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne
I0.3.2013, Vám poskytujeme tyto informace:

K bodu a) - kroky živnostenského úřadu vůěi společnosti FAJN SERVICE s.r"o.

_ 13.12.2011 byla provedena živnostenská kontrola v provozovně Tuchoměřice, U Kopečku 187,
při které bylo zjištěno porušení $ 17 odst' 3 a 4 živnostenského zákona

- l.2.20I2 jednání na živnostenském úřadě ohledně zajištění způsobilosti provozovny pro
provozování parkoviště, živnostenský úřad prodloužil lhůtu k zajištění způsobilosti

- 29.2.2012 místní šetření nazák|adě podnětu - naprovozovně nikdo nezastižen

- 2.3'2012 dotaz na stavební úřad v Hostivici ohledně právní moci rozhodnutí o odstranění
stavby, rozhodnutí není ještě pravomocné

- 1,0.5.2012 živnostenský úřad upozornil společnost, Že neprokéna|a zajišténí způsobilosti
provozovny ve lhůtě, spoleěnost sděluje, že parkoviště neprovozujejako živnost, alejako pronájem

nemovitostí

- 8.8.2012 v provozovně provedena další živnostenská kontrola, zjištěno, že parkoviště je
provozováno jako pronájem nemovitostí - předloženo 650 podnájemních smluv za období od
května2012

- 3.9.2012 živnostenský :úŤad požádal společnost o podání vysvětlení způsobu přepravy osob,
odpověd' poskytrruta

-I5.9.20I2 živnostenský tňad požádal společnost o prokáaání způsobilosti provozovny pro
živnost volnou s obory ,,Realitní činnost, správa aúdržba nemovitostio', ,,ZprostÍedkování obchodu
a služeb" a ,,Poradenská akonzultační činnost, zpracování odborných studií a posudků", společnost
komunikuje,ŽádáprodlouŽení lhůty, neboť majitelé objektu jsou mimo CR

- 8.lO.20L2 podnět adresovaný Finančnímu úřadu pro Prahu 6 k provedení kontroly společnosti

- 4.I2.20t2 urgence prokázáni způsobilosti provozovny, zástupce společnosti NrdL že poŽádali na

stavebním úřadu o změnu užívání stavby



- I4'L20I3 ověření informací společnosti u stavebního úřadu v Hostivici _ společnost se
dotazovala na podmínky pro změnu :užívání části objektu na kancelářské prostory žádost zatím
podána nebyla, 15.1.2013 zaslal živnostenskému úřadu jednatel společnosti vysvětlení k jednání na
stavební úřadě

- 5.2.2013 vydáno oznámení o zahájení řízeni ve věci pozastavení provozování živnosti volné
vprovozovně na adrese U Kopečku 187, Tuchoměřice,téhož dne se jednatel dostavil a vyjádřil se
k zahájení řízení a požádal o přerušení tizení

- 7 .2.2013 vydáno vyrozumění účastníka před vydáním rozhodnutí

- I2'2.20I3 vydáno usnesení o zamítnutí žádosti o přerušení Íízení, dne 18.2.2013 se společnost
vyjádřila před vydáním rozhodnutí

- l.3.2013 vydáno rozhodnutí ve věci

- I9.3.20l3 právní moc rozhodnutí

K bodu b) - kopie příkazi, opatření

_ rozhodnutí ě j. ooZU l n05 l20I3 lP ov 19

- usnesení č j.,oozu l Ífi5 l20l3/Pov 17

K bodu c) - správní Í:zení

- správní řlzení vedené pod spis.značkou ooZUlII}5l2}I3/Povlve věci pozastavení provozování
živnosti V provozovně na adrese U Kopečku 187, Tuchoměřice, jehož výsledkem je rozhodnutí

K bodu d) _kopie vyjádÍení společnosti

- vyjádření ke způsobilosti provozovny

- vysvětlen í k zahájení Í:zení

- protokol o ústním jednání před vydáním rozhodnutí

Ing. Hana Vyhnalová

vedoucí obecního živnostenského úřadu

Přílohy : rozhodnutí č j. ooZU / II0 5 /20 L3 lP ov / 9

usnesení ě j. ooZU l |fi5 l20I3 lPov 17

protokol ě j. ooZU l 1105 120Í3 /Pv /8

vyjádření ze dne 5.2.2013

vysvětlení ze dne |5.I.2al3



il ililtil ilIil ilililIilIilil ililltillt liltil lt I til

ti*e /
ň{ěstský úřad Čcrnošlce
Bozhodnutí nabylo prámÍmocl dne;

Hozhodnutí |o vykonatelné dne:

Datum: Fodph;

11 3' 2,í3

r/arz /.

U Kopečku l87 , z52 67, Tuchoměřice, ,trdentifikační číslo provozovny: na47 5a285 pro živnost s předmětem
podnikání Výroba' obchod a sluŽby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona.

Provozování živnosti s předmětem podnikaní "Výroba" obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3
živnostenského zákonď'v provozovně na adrese UKopečku |8'1,252 67, Tuchoměřice se pozastavuje proto,

Že společnost FAJN SERVICE s.r.o. nezajistil4 aby provozorma byla způsobilá pro provozování živnosti podle
zvlaštních právních předpisů,jakukládá $ 17 odst.4 Živnostenského zákona.
Provozování Živnosti v provozovně se pozastavuje ode dne nabytí právní moci tohoto roáodnutí do doby,
kdy podnikatel zajistí, aby provozovna byla pro provozovriní Živnosti způsobilá podle zríkona č. l 83/2006 sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve mění pozdějších předpisů, nejdéIe však

ft 3 ?p(j
Q.q t,p /3

/7.3 /oí3
,/? 3 Za/*!

Městský úřad Černošice
obecní Živnostenslcý úřad
120 00 Praha 2, Podskďská 19

Č. j.: oozu/l105l20|3/Pov/9
Sp.značka: oozv/1105l2013lPov

\j'-.,-i-

Méstoký úřad ěgrnošlce
Bozfiodnutí nabylo právní mocl dne:
Hozhodnutí Je vykonatelnó dne :

[ňzuje:
Teleficn:

Fax

Jiřina Povolná
221982269
221 982 489

pozastav
živ n o s t

Datum: podpl8;

/Ž 3 ' /r.ts

je provazování
Y provoz,ovně

RozHoDNUTÍ
Městsky úřad Černošice, obecní živnostenshý uřad, příslušný podle $ 2 odst. t zakona č. 570/1991 sb.,

o živnostenských uřadectr" ve zněnÍ pozdějších předpisů, rozhodl

takto:
l. Podle $ 58 odst. 4 zikanač,.455J1991Sb., o živnostenském podnikaní (žiynostenský zákon), ve znění
pozdějších předpisů, se právnické osobě

obchodní firma: FII.JN SER1rICE s.r.o.

ldentiťrkačď číslo: 2790696s

Sídlo; U Kopečku 187

252 61, Tlrchoměřice

u

t

Číslo případu : 32fialU2013/1 807/Pov ZfÝ 2.0p042l2079 DoP 0l l V03'



do 30.09.20t3. neboť při provozování živnosti v darré provozovně jsou ávažným způsobem porušovány
povinnosti stanovené živnostenským zákonem.

2. Podle $ 79 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, v souladu
s $ 6 odst. 1 vyhlášky č. 520/2005 Sb., o rozsahu hotoqých výdajů a ušlého rýdělku, které správní orgán hradí
jiným osobám, a o výši paušální částky nákladů řízení, se jmenovanému účastníkovi ukládá povinnost nahradit
niáklady řízení paušální částkou ve výši l000,- Kč, slovy jeden tisíc korun česloých.

Paušrílní častka nákladů řízení je splatná do 15 dnů ode dne nabytí prár'rrí moci tohoto rozhodnutí" Částku
lze uhradit na účet správního orgánu vedený u České spořitelny, a.s., 000019-0388063349/0800, konstantní

symbol 558, variabilní symbol 4005000070' specifichý symbol 27906965, případně složenkou nebo v hotovosti
v pokladně Městského uřadu Černošice.

odůvodnění:

1 . Právnická osoba dříve UFLAND GROUP s'r.o. nyní FAJN SERVICE s.r.o. má ávnostenské oprávnění
s předmětem podnikrání ''Výrob4 obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 Živnostenského zákonď'od
20.06.200'1.

Dne 05.12.2011 omámila společnost FAJN SERVICE s.r'o' zahájení provozování živnosti v provozovně
na adrese U Kopečku 187, 252 67 Tuchoměřice k oborům ,'Poradenská a konzultační čirrnost, zpracavéní
odborných studií a posudků" a,fiprostředkování obchodu a služeb" a dne 11'0'l.2012ještě doplnila obor

,,Realifirí činnost' spláva a údržba nemovitostí{''

Podle $ 17 odst. 4 živnostenského zákonaje podnikatel povinen zajistit, aby provozovna' ve které provozuje

Živnost, byla způsobilá pro provozování dané živnosti podle zvláštních právních předpisů. Zanláštni právní
předpis živnostenslcý zákon povafuje mimo jiné i zákon č. 183/2006 Sb., o územním plrínovlání a stavebním
řádu (stavební zakon), ve znění pozdějších předpisů.

Při kontrolním šetření dne 08.08.2012 nebylo prokázáno, že podnikatel zajistil, aby provozovna byla pro
provozování živnosti způsobilá. Zdejší uřad přípisem ze dne 15.09.2012 poŽádal společnost, aby v souladu
s $ 17 odst. 4 živnostenského zákona prokázala zajištění způsobilosti provozovny pro provozování Živnosti
podle zvtáštních předpisů, a to do 15_ti dnů od doručení Žídosti. Žadost ávnostenského uřadu o prokáání
způsobilosti provozovÍly byla společnosti doručena dne 19.09.2012. Dne 03.10.2012 byla od jednatele

společnosti doručena žádost o prodloužení lhůty k předložení dokladu o zpusobilosti provozovny na dobu
jednoho měsíce.

Po uplynutí měsíční lhůty byla společnost opět dne 04.|2'2012 vyrvána ke splnění požadované povinnosti.

Jednatel společnosti dne 14.01.2013 telefonicky sdělil, že již s majitelem objektu požádali na stavebním uřadě

v Hostivici o změnu užívání části objektu na adrese U Kopečku l 87, Tuchoměříce na kancelařskou provozovnu.

Při ověření Nrzení na stavebním úřadě v Hostivici dne l4.0l.2013 bylo zjištěno, že jednatel společnosti

s majitelem objektu se na stavebním ďadě v Hostivici pouze iďormovďi na moátost zněny užívání'č,ásri

objeknr na kancelářské prostory ďe žiídost dosud nepodďi.

ZýŠe uvedeného vyplývá, Že právnická osoba FAJN SERVICE s.r.o. povirurost vyplyvající jí z $ 17 odst. 4

Živnostenského ákona neplní, a tím toto ustanovení živnostenského ziíkona porušuje.

Dle $ 58 odst. 4 živnostenského ziíkona živnostenslqý úřad pozastaví provozování Živnosti v provozovně'
jsouJi při provozovrini Živnosti v dané provozovně závahtým způsobem porušeny nebo jsou-li porušovány

povinnosti stanovené tímto zíkonem nebo zvláštními právními předpisy. Pozastavení provozování živnosti

není stav ftvalý. Podle $ 58 odst. 6 živnostenského zákona nesmí b1't doba pozastavení provozovaní žvnosti
delší než l rok. Jakmile podnikatel, právnická osoba FAJN SERVICE s.r.o., vmiklý protiprávní stav napraví,

může živnost volnou opět v předmětné provozormě provozovat,

Strana 2 ZlÝ 2'0p042 /207 9 DoP 01 1 ll03 l



Vzhledem k ýše uvedenému postupoval zdejší úřad podle $ 58 odst' 4 ávnostenského zákona a podte $ 46
odst. l zákona 500/20a4 Sb., správního řádu zaháji| s právnickou osobou FAJN SERVICE s.r.o' řízení ve
věci pozastavení provozování ávnosti ohlašovací volné v provozovně na adrese U Kopečku L87,252 67,
Tuchoměřice.
Ozniímení o zahájení řízení bylo doručeno dne 05'02.2013. Tímto dnem bylo řízeni zahájeno. Přípísem
ě j. aozuill05/20l3lPov l4 byla společnost vyzvának vyjádření se k podkladům.
Přípisem ze dne 05.02.2013 se jednatel společnosti k zahájenému řízení r$ádříl a uvedl, Že dne l5.01.2013
se dohodl s panem Ing' Stanislavem Sokolem' požárním technikem o lypracováni požámí Tpráw. Zatímto
účelem mu byly dne 23.0l.2013 předany veškeré podklady. Zprávuparr Sokol zpracuje do konce února. Dále
jednatel společnosti ve vy'jrídření uvedl' že minulý ýden jednal se zástupkyní hygienické stanice paní Vawovou
o zaslání stanoviska ke znrěně kolaudačního rozhodnutí. Jalanile bude mít společnost stanovisko z hygieny
a od hasičů, požádá stavební uřad v Hostivici o zrněnu užívání stavby. Zároveňjednatel společnosti poŽádal
o pozastavení řízení do konce března.
Žadost o pozastavení řízcní do konce března posoudil zdejší úřad jako Žádost o přerušení řízení podle
$ 64 odst' 3 správního řádu a usnesením ze dne l1.02.2aB, které bylo spoleěnosti doručeno B.a2.20l3
žádosti nevyhověl ptoto,že Živnostens(ý uřad dď společnosti dostatečně dlouhou dobu k provedení nápravy
ještě před zahájením Íízeal a společnost FAJN SERVICE s.r'o. tuto dobu nevyužila. Společnost nepředložila
živnostenskému uřadu arri žádost o zrněnu uŽívání předmětné stavby podané stavebnímu úřadu v Hostivici' Dne
15.01.2013 společnost sdělila elekhonickou poštou' že 14.01.20|3 oficiálně požádala společně s majitelem
stavby stavební uřad v Hostivici o zrrěnu užívání stavby. Dne 05'02.2013 společnost sdělilave svém vyjádření
k zahájenému řízení, Že oÍiciálně požádá stavební úřad poté, aŽ bude mít stanovisko od hygieny a hasičů.
Z tohoto jednání je patrné, že společnost FAJN SERVICE s.r.o. se snaží účelově prodlužovat řízení.
Dne l8.02.2013 se osobně dostavil jednatel společnosti pan Michael Ufland a sdělil, že jako jednatel společnosti
s majitelem objektu udělali vše pro to, aby mohli stavebrumu úřadu předloát žádost o změnu uživáníobjektu
na adrese U Kopečku 187,252 67 Tuchoměřice. Jedná se o roáodnutí od hygieny a hasičů, kteří mají
na rozhodnutí 30 dnů. Jalonile společnost bude mít usnesení o změně využívaní výše uvedeného objektu'
zpfu obilost provozovny doloží.
Společnost měla dostatečnou dobu na to, aby zajistila způsobilost provozovny pro proYozovárií živnosti podle
zvláštrtích právních předpisů (v tomto případě podle stavebního zákona), a tím prokazala splnění povirrrrostí
stanovených v $ 17 odst' 4 Živnostenského zákona. I když aástupce společnosti před zahájením řizeru i v
průběhu ffzení spolupracoval, přesto do dnešního dne společnost FAJN sERvIcE s'r.o. nezajistila, aby
pJovozovna byla způsobilá pro provozování ávnosti podle zvlráštních předpisů.
Nedodržení povinností stanovené v $ 17 odst' 4 Živnostenského zákona považuje Měs1ský úřad Čemošice,
obecní živnostens\ý uřad za dostatečně prokrízané, a proto s přihlédnutím ke všem ýše uvedeným
skutečnostem roáodl v části l . výroku tohoto roztrodnutí tak, j ak j e shora uvedeno. Pozastavení provozování
živností v provozovně na adrese U Kopečku 181,2s2 67, Tuchoměřice není stav trvalý, správní orgán
nezakaz$e podnikateli živnost provozovat v celém rozsahu a jakmile podnikatel nedostatky odstraní, můŽe
začít provozovat Živnost i v předmětré provozovně.

2. o nákladech správního řízení roztrodl zdejší úřad podle $ 79 odst' 5 správního řádu v souladu s $ 6
vyhlášky Mínistersfva vnitra č. 5z0n005 Sb., kÍeré stanoví, že paušální částka nákladů správního řízení, tÍeré
účastrrík vyvolal porušením své právní povinnosti, činí 1000'_ Kč. Proto roáodl Městslcý uřad Černošice,
obecní živnostenský úřad v části 2. výroku roz}rodnutí rozhodl talqjakje uvedeno v části 2 výroku tohoto
rozhodnutí-

Skana 3 ztv 2.h0 42/201 9 DOP 0 1 1 l/03 1



Poučení:

Proti tomuto rozhodnutí lze podat odvolání ve lhůtě 1 5 dnů ode dne jeho ozrriímení; prvním dnem lhůty
je derr následující po dni oznámení roáodnutí. odvolání se podává u Městského úřadu Čemošice a rozhoduje

o něm Krajslcý uřad Středočeského kraje, odbor vniřních věcí a krajský ávnostenslcý úřad. odvoláni nemá

odkladný účinek ($ 85 odst. 2 pÍsm. a) správního řádu).

V Praze dne 28.02.2013
,r'_rJi ,. \,.

i \r:.i

I

,- :'::,.:l 1 ;:t' lgdolJcí,otecního
.;'l1.11;,l'; 'š.1

: ',.,1 ) :; | : 
,,,1,r .,1

kěho uřadu

Úeasnťoi t[z'ení:

FAIN SERVICE s.r.o.

L

I 1" r. .,;._.,.r. :,.--:.!,
' - .'l}....1.,""-+-*.;'.'-..:',

Strana 4 7,1tt 2.0p0 421207 9 DOP 0 I t V03 I



Městshý úřad Černošice

obecní živnostens}ý riřad

l20 00 Praha 2, Podskalská l9

Č. ;. : oozul fi05 l20t3 lP ay /7

Sp. mačka; oozu/l 105 l20I3 Eov

\&řizuj e: Jiřina Povolná

Telefon: 221982269

CIatum ; /!,#,*,Fodnrs,,,,

UsNEsENÍ

Městsky uřad Čenrošice, obecní živnostens!ý uřad, příslušný podle $ 2 odst. 1 zikona č. 570/1991

Sb., o íivnostenshých úřadech, ve znění pozdějších předpisů, rozhodl ve věci žádosti o přerušení

iízání ve věci pozástavení provozování živnosti s předmětem podnikání ''Výoba,-obchod a služby

neuvedené .'o pritor'a"r' t az s živnostenského zrákona" v provozovně na adrese U Kopečku 187,

25267"Tuchóměřice se společností FAJN SERVICE s'r.o., IČo: 2790.6965 se síd1em U Kopeěku

t87, ?5267, Tuchoměřióe, podle $ 58 odst.4 živnostenského zríkona, vedené pod sp. zn.

OOZUlI105/2013lPov

takto:
podle ustanovení $ 64 odst. 3 zálkonač. 50o/2a04 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se

řízení

nepřerušuje'

neboť Městs1cý uřad Čemošice, obecní živnostenský úřad neshledal důvod k přerušení řuení,

a proto žádosti podnikatele o přerušení řízení nevyhovuje'

odůvodněni:

Dne 05'02.2013 bylo se společností FAJN sERytCE s.r.o. zahájeno řízení ve věoi-poz?'1"Y*j

provozování živnošti s předmětem podnikání ''Výroba, obclod a služby neuvedené v přílohrách 1až

i živnostenského zákana" u proooňorrě na adrese U Kopečku 187,?52.'67, Tuchoměřice z důvodu,

z. ,pot"e''ost nepředložila živnostenskému úřadu dokl ad, že' zajisttla způs.obilost provozovny

pro pro.ro"ování iivnosti podle zvlášfirích právních předpisů^ (v tomto přÍpadě podle stavebního

"etóoa), 
a tím prokazala splnění povinnosíí stanovených v $ 17 odst. 4 živnostenského zákona'

Ž;i;;{;á"roz*i 
"pn.ouiň'ti 

próvozovny byla společnosti doručena dne 19.09-2DT2 do datové

schránky společnosti FAJN SERVICE s.r.o.

Dne 05.02.20l3 se jednatel spoleěnosti k zahájenému řizenivyjádřil a uvedl, Že.dye 15'0l'20l3 se

;;i;.ái ' pu".* l"g. šáni'wem Sokďem,-požárním 'technikem ? vlPť1cováni poŽitmi zprávy'

Zatímto účelem -í tyry dne 23.al.2013 předány veškeré podklady. Zprávu pan Sokol zpracuje

Městský liřad Černošict
Toto rozhodnutÍ nabylo práVnl

moci dne jÍ, !, /p /j



do konce února. DáIe jednatel společnosti ve vyjádření uvedl, že minulý ýden jednal se ástupkyní
hygienické stanice paní Vavrovou o zaslání stanoviska ke změně kolaudačního rozhodnutí. Jakmile
bude mít společnost stanovisko zhygieny a od hasičů, požádá" stavební úřad vHostivici o změnu
užívání stavby. Zrároveň jednatel společnosti požádal o pozastaveníÍízení do konce března.

Žádost o pozastavení řízení do konce března posoudil zdejší uřad jako žádost o přerušení řízení
podle $ 64 odst. 3 správního řádu a rozhodl Žádostí nevyhovět. Zádost živnostenského úřadu
o prokrízání způsobilosti provozovny byla společnosti doručena jiŽ dne I9.09.2aI2 a společnost
opakovaně žáda|a o prodloužení lhůty k prokázríní způsobilosti provozovny. Do dnešního dne
společnost nepředložila živnostenskému úřadu ani žádost o změnu užívání předměmé stavby
podané stavebnímu úřadu vHostivici. Dne 15.01.2013 spoleěnost sdělila elektronickou poštou, že
14'01'2013 oficiálně požádala spoleěně smajitelem stavby stavební úřad vHostivici o změnu
lňívání stavby. Dne 05.02.2013 spoleěnost sdělila ve svém vyjádření k zalrájenému Íízení' že
oficiálně poŽádá stavební uřad poté, až bude mít stanovisko od hygieny a hasičů. Z tohoto jednání je
patmé, že společnost FAJN SERVICE s.r.o. se snaží účelově prodlužovatŤ:r:ení.

Vzhledem k tomuo že Živnostenský uřad dal společnosti dostatečně dlouhou dobu k provedení
nápravy ještě před zahájením řízení a společnost FAJN SERYICE s.r.o. tuto dobu nevyužila,
rozhodl Městslý úřad Cernošice, obecní živnostensky úřad tak, jak je ve vyroku uvedeno.

Poučení:

Proti tomuto usnesení lze podat odvolání ve lhůtě 15 dnů ode dne jeho oznrímeni; prvním dnem
Ihůty je den následující po dni oznámení usnesení. odvolání se podává u Městského úřadu
Cernošice a rozhoduje o něm Krajshý úřad Středočeského kraje, odbor vnitřních věcí a laajslcý
živnostenshý úřad . odvolrání nemá odkladný účinek ($ 76 odst. 5 správního řádu).

Y Prazedne 11.02.2013

vedoucí

ucasmlcl rtzem:

FÁJN SERVICE s.r'o.

'l ,'r
;Bi.*.



lll lrilril iltil ililtilililtil ffi iltillt ililillt I til

Městslcý úřad Černošice
Obecní živnostenský úřad

l20 00 Praha 2, Podskďská l9

Ó.i'' oozu/l105 /20|3/Povl8
Sp,značka: oozu/1105/20l3lPov

PRoToKoL o ÚsrNÍnn JEDNÁNÍ

V Praze se dne 18.02.2013 od 10,55 hodin uskutečnilo u Městského úřadu Čemošice, obecního

Živnostenského úřadu ve věci pozastavenÍ provozování Živnosti v provozovně na adrese U Kopečku |87,252 67

Tuchoměřice ústrí jednárrí s účastníkem řízení panem (paní) Michalem Uflandem, jednatelem společnosti

FAJN SERVICE s'r.o., Ič:2'1906965, sídlo: U Kopečku |87,252 67, Tuchoměřice.

Jednání byli dále přítomni:

Michal Ufland,

Účastnfl< fizení byl poučen:

_ o povinnosti poslrytnout správnímu orgánu veškerou poťebnou součinnost při opatřování podkladů pro vydání

rozhodnutí ($ 50 správního řádu)'

- o právu dát se v řízení zastupovat zrnocněncem ($ 33 až35 správního řádu),

- o možnosti navrhovat důkazy a činit jiné náwh5 ry'jádřit v řízení své stanovisko a právu požádat o informace

o řízení ($ 36 správnítro řádu),

_ o právu nahlížet do spisu ($ 38 správního řádu),

_ o právu vyjádřit se před vydárrím roďrodnutj k jeho podkladům ($ 36 správního řádu),

- o tom, že si může před podepsárrím tento protokol přečíst ažitóatv něm provedení znrěn, doplněď nebo oprav.

Po poučení apo seanámení s předmětem řízení, jeho stavem a dosud přijat'ými opatřeními, uvádÍ účastnft

lizení kvěci následující skutečnosti:

Jako jednatel společnosti jsem spoleěně s majitelem objektu udělal vše pro to, abychom mohli

stavebnímu uřadu předloŽit žádost o zrněnu uŽÍvaní objeknl na adrese U Kopečku 787,252 67 Tuchoměřiee"

Číslo případu : 32100 | N20 1 3/1 807/}ov ZN 2.OPM?19041 DOP 0 t I 11031



Jedná se o roz'bodnutí od hygieny a hasičů, kteff mají na roz}rodnutí 30 dnů. Jakmile budemo mít usneseaí
o znrěně vnrŽívání výše uvedeného objektq zpfuobilost provozovÍry doložíme.

Protokol jsem si přečetl(a) a jelikož souhlas{ s mojí výpovědí, nežádám zněrr, doplnění ani oprav.

$končeno, přečteno apodepsráno ďne),8.02.2Q}3 v 1l,25 hodin

,/'rrZapsa|: Jiřina Povolná: 7

Podpísu pfftonnen: Patrik Moravec: :.
- .'1 "'\ýpověděl: Michal Ufland: '..''''' 

' 
''.,'

d'ib-*

,'ti#*t*ký úřad Černošice
,ll)etnÍ živnostenský úřad.l'ácovlště Podskalská 1 9

'ee 0O praha 2 @

Straná 2 zÍv 2.0p042/'04r DoP 0l l 1/03l



,{}r

Dobry den.

Vysvetleni k dopisu o zahaieni rizeni.

Dne 14.01.2013 jednali jsme spolu s majitelem baraku ve kterem mam provozovnu a

ing.stav.urada.Panem Budil, o zmenach v uzÍvani baraku. Od pana ingenira obderzalijsme formular

zadosti "OZNAMENt ZMENy V UZIVANI STAVBY'"a podrobny seznam co k ti zadosti musime zajistit.

15.01.2013 jsem sehnal pozarniho technika, a telefonicke jsem dohodl s nim o prohlidce baraku.

23.01.2013 mnelijsme prohlidku baraku, jsem predal panu ing.Stanislavu Sokolu veskere podklady ke

spracovani pozarni spravy .Dohodlijsme taki ze tu spravu a dalsi nutnou dokumentace pan Sokol

zpracuje ke koncu unora,a k tomu mam potverzujuci imel.

Minuly tyden jsem taki telefonicke dohodl s hygijenou , a poslal paniVavrovou zadost o stanovisko s

podrobnym popisem mistnosti kterou provozujeme jako koncelar.

Zatim cekame na stanovisko od hygijeny, a po obdenení dokumentace od pozarniho technika,pozadame

taki o stanovisko Hasicky zachranny sbor.

Yak budeme mnet ti stanovisko od hygijeny a hasichu,to pozadame oficialne stavebny urad v Hostivicich

o zmenu v uzivani stavby.

Zadame vas o pozastaveni rizeni do konce brezna.

Verime ze do ti doby dostaneme od stavebneho uradu rozhodnuti o spusobilosti provozovny.

Ednatel spolecnosti FAIN SERVICE Michael Ufland.

r q 4'1
\ / tJ\ra-!

Ír rl cr/',//r //r, 3/,/, 14-



"á Pestova - Rekoloudace baraku v tuchomericich'

Page 1 of3

Úcia i ió 3\ri, fti i*rip

"Od: 
<levneparkoviste@email.cz>

' Komu: <karla.pestova@mestocernosice.cz>
Datum: 15.1.2013 10:28
Yěc: Rekoloudace baraku v fuchomericich'

Městský úřad Černošice

lng. Karla Peštová

Živnostenký úřad

Černošice

rúÝ

V Tuchoměficích dne 15.0't.2013

YáŽená paní inŽenýrko,

k Vaší Žádosti o spusubilosti provozovny V Tuchomericich, Vám touto cestou poskytuji

násled uj ící vysvětlenl.

Vcera M U 2013 jsem spolecne s majitelem baraku v tuchomericich oficialne pozadaly

stavebni urad v Hostivicich o zmene ucelu uzivani baraku v Tuchomericich.Tak ze po

ř*tóI" ňýgyi"nv a hasichu obderzime od stavebniho urudu vyjadreni o spusobilosti

provozovnY, kterou Posleme vam.

Dekujeme vam
s pozdravem
FAJN SRVICE s.r.o.
777858503
775256712

Původní zpréna
Od: michael bainarcy <bainarcy@windowslive'com>
Datum: 10. 1.2013
Předmět: FW; Věc; Žáďosto podání rysvětlení podle $ 6 odst. L zálkotlač,. 570lL99I Sb', o

Živno stenský ch úřadech

Subject: Věc: Žádost o podání vysvětlení podle $ 6 odst. t zrákona ě' 570/t99I Sb.' o

.c:'_.//|íj.\n^^''*aa*a n*á Qaí*inra\s1A1\T nnql ŠpÍfinoq\Temn\XPsrnwise\50F52F65mest..' 15.1'2013


